
ZARZĄDZENIE Nr 16/2022 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

 z dnia 25 kwietnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Polityce czystego biurka i czystego ekranu w Miejskim Ośrodku
Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  stanowiącej  załącznik  nr  3  do  Zarządzenia  nr  3/2021  Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 4 stycznia 2021 r.

Na  podstawie  art.  24  ust.1  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L Nr
119/1 z 4 maja 2016 r.) oraz § 3 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi zatwierdzony Zarządzeniem Nr 25/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r. z późn. zm.

 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza co następuje: 

§ 1. W  Polityce czystego biurka i  czystego ekranu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi
stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 3/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi z dnia 4 stycznia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmianie ulega pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

"1. Niniejsza polityka czystego biurka i czystego ekranu (dalej: Polityka) obowiązuje wszystkich pracowników
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi na terenie całego zakładu pracy, tj.:

a) w Czeladzi przy ul. 17 Lipca 27,
b) w Czeladzi przy ul. 17 Lipca 12,
c) w Dziale Integracji Społecznej przy ul. Biedermanna 2,
d) w Dziale Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej przy ul. Rynek 22,
e) oraz w pomieszczeniach zajmowanych przez:

• Zespół Pracowników Socjalnych nr 1 przy ul. 11 Listopada 8,
• Zespół Pracowników Socjalnych nr 2 przy ul. Biedermanna 2."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Działów MOPS Czeladź.

§ 3. Pozostałe  postanowienia  Polityki  czystego  biurka  i  czystego  ekranu  w  Miejskim Ośrodku  Pomocy
Społecznej w Czeladzi nie ulegają zmianie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


